
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA 

PORTARIA DE FÉRIAS 

 

PORTARIA Nº 06/2024 

31/01/2024 

 

JOÃO BENTO EMILIANO, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER ao servidor CRISTIAN LUIZ FORTE, CPF 071.371.559-60, 

lotado no cargo de Controle Interno da Câmara Municipal de Realeza, férias de 

20 (vinte) dias, a partir de primeiro de fevereiro de 2024, correspondente ao 

período aquisitivo 2022 a 2023. 

 

Art. 2º - Esta portaria vigora a partir de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, aos trinta e um dias do mês 

de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

JOÃO BENTO EMILIANO 

Presidente 

 

 


